
LIGNE 1 Lundi à Vendredi S E R V I O L A N>BONN E VA L

LACHAUP 7:20 8:35 9:25 11:05 11:30 12:18
LA TOURRONDE 6:59 7:09 7:25 8:39 9:29 11:09 11:34 12:22
SERVIOLAN 7:00 7:10 7:25 8:00 8:20 8:40 9:05 9:30 9:50 10:05 10:25 10:55 11:10 11:35 11:52 12:23
STADE NAUTIQUE 7:04 7:14 7:30 8:04 8:24 8:44 9:09 9:34 9:54 10:09 10:29 10:59 11:14 11:39 11:56 12:27
STADE 7:09 7:19 7:36 8:09 8:29 8:49 9:14 9:39 9:59 10:14 10:34 11:04 11:19 11:44 12:01 12:32
POMPIDOU 7:13 7:24 7:41 8:14 8:34 8:54 9:19 9:44 10:04 10:19 10:39 11:09 11:25 11:50 12:07 12:37
LADOUCETTE 7:16 7:26 8:17 8:37 8:57 9:22 9:47 10:07 10:22 10:42 11:13 11:28 11:53 12:10 12:41
FAURE DU SERRE 7:45
ARISTIDE BRIAND 7:19 7:29 8:20 8:40 9:00 9:25 9:50 10:10 10:25 10:45 11:16 11:31 11:56 12:13
PÔLE UNIVERSITAIRE 7:47
LES CHEMINOTS 7:49
BONNEVAL 7:23 7:33 7:54 8:24 8:44 9:04 9:29 9:54 10:14 10:29 10:49 11:20 11:35 12:00 12:17

LACHAUP 13:15 14:25 17:30 19:15
LA TOURRONDE 12:59 13:19 14:29 17:34 19:19
SERVIOLAN 13:00 13:20 13:35 14:10 14:30 14:45 15:10 15:35 15:55 16:20 16:50 17:35 17:50 18:10 18:40 19:00 19:20 19:40 19:55
STADE NAUTIQUE 13:04 13:24 13:39 14:14 14:34 14:49 15:14 15:39 15:59 16:24 16:54 17:39 17:54 18:14 18:44 19:04 19:24 19:44 19:59
STADE 13:09 13:29 13:44 14:19 14:39 14:54 15:19 15:44 16:04 16:29 16:59 17:44 17:59 18:19 18:49 19:09 19:29 19:49 20:04
POMPIDOU 13:15 13:35 13:50 14:25 14:45 15:00 15:25 15:50 16:11 16:36 17:06 17:50 18:05 18:25 18:54 19:14 19:34 19:54 20:09
LADOUCETTE 13:18 13:38 13:53 14:29 14:49 15:04 15:29 15:54 16:15 16:40 17:10 17:54 18:09 18:29 18:57 19:17 19:37 19:57 20:12
FAURE DU SERRE
ARISTIDE BRIAND 13:21 13:41 13:56 14:32 14:52 15:07 15:32 15:57 16:17 16:42 17:12 17:57 18:11 18:31 19:00 19:19 19:39 19:59
PÔLE UNIVERSITAIRE
LES CHEMINOTS
BONNEVAL 13:25 13:45 14:00 14:36 14:56 15:11 15:36 16:01 16:22 16:47 17:17 18:01 18:16 18:36 19:03 19:23 19:43 20:03

2

Horaires valables uniquement en période scolaire.

3



LIGNE 1 Lundi à Vendredi B ONN E VA L>S ERV I O L A N
4

Horaires valables uniquement en période scolaire.

5

BONNEVAL 6:50 7:25 7:40 8:05 8:35 8:55 9:15 9:35 10:00 10:25 10:35 10:55 11:25 11:40 12:05
ARISTIDE BRIAND 6:52 7:28 7:43 8:08 8:38 8:58 9:18 9:38 10:03 10:28 10:38 10:58 11:28 11:43 12:08
FAURE DU SERRE 6:55 7:30 7:45 8:10 8:40 9:00 9:21 9:41 10:06 10:31 10:41 11:01 11:31 11:46 12:11
VERDUN 6:56 7:31 7:46 8:11 8:42 9:02 9:22 9:42 10:07 10:32 10:42 11:02 11:33 11:48 12:13
PORTE COLOMBE 6:58 7:33 7:48 8:13 8:43 9:03 9:24 9:44 10:09 10:34 10:44 11:04 11:35 11:50 12:15
STADE 7:01 7:37 7:52 8:17 8:47 9:07 9:28 9:48 10:13 10:38 10:48 11:08 11:39 11:55 12:20
STADE NAUTIQUE 7:05 7:41 7:56 8:21 8:51 9:11 9:32 9:52 10:17 10:42 10:52 11:12 11:43 11:59 12:24
COLLÈGE DE FONTREYNE 7:45 11:17 12:04
MICROPOLIS 7:08 7:49 7:59 8:24 8:54 9:14 9:34 9:54 10:20 10:45 10:55 11:22 11:46 12:09 12:27
SERVIOLAN 7:10 7:53 8:02 8:57 9:38 9:58 10:23 10:48 11:49
LACHAUP 7:14 8:30 9:20 11:01 11:28 12:15 12:33

BONNEVAL 13:05 13:30 13:50 14:15 14:40 15:00 15:20 15:45 16:10 16:40 17:03 17:25 18:05 18:25 18:45 19:10 19:30
ARISTIDE BRIAND 13:07 13:33 13:53 14:18 14:44 15:04 15:24 15:49 16:14 16:44 17:07 17:29 18:09 18:28 18:48 19:12 19:32 
FAURE DU SERRE 13:10 13:35 13:56 14:21 14:47 15:08 15:27 15:52 16:17 16:47 17:15 17:32 18:12 18:32 18:51 19:15 19:35
VERDUN 13:11 13:37 13:57 14:23 14:49 15:09 15:29 15:54 16:19 16:49 17:17 17:34 18:13 18:33 18:52 19:16 19:36
PORTE COLOMBE 13:13 13:38 13:59 14:25 14:51 15:11 15:31 15:56 16:21 16:52 17:20 17:36 18:15 18:35 18:54 19:18 19:38
STADE 13:18 13:43 14:04 14:30 14:56 15:16 15:37 16:02 16:27 16:58 17:25 17:41 18:19 18:39 18:58 19:22 19:42
STADE NAUTIQUE 13:22 13:47 14:08 14:34 15:00 15:20 15:41 16:06 16:31 17:02 17:29 17:45 18:23 18:43 19:02 19:26 19:46
COLLÈGE DE FONTREYNE 13:52 17:09
MICROPOLIS 13:24 13:58 14:11 14:37 15:02 15:23 15:43 16:09 16:34 17:15 17:32 17:48 18:26 18:45 19:04 19:28 19:48
SERVIOLAN 13:28 14:01 14:40 15:06 15:26 15:47 16:12 16:37 17:35 17:51 18:29 18:49 19:32 19:52
LACHAUP 14:17 17:21 19:11



LIGNE 1 Samedi et vacances scolaires S E R V I O L A N>BONN E VA L
6

7

LACHAUP 7:30 8:45 9:55 11:30
LA TOURRONDE 6:59 7:34 8:49 9:59 11:34
SERVIOLAN 7:00 7:35 8:15 8:50 9:30 10:00 10:30 11:00 11:35 12:00
STADE NAUTIQUE 7:04 7:39 8:19 8:54 9:34 10:04 10:34 11:04 11:39 12:04
STADE 7:09 7:44 8:24 8:59 9:39 10:09 10:39 11:09 11:44 12:09
POMPIDOU 7:13 7:49 8:29 9:04 9:44 10:14 10:44 11:14 11:50 12:15
LADOUCETTE 7:52 8:32 9:07 9:47 10:17 10:47 11:18 11:53 12:18
FAURE DU SERRE 7:16
ARISTIDE BRIAND 7:55 8:35 9:10 9:49 10:20 10:50 11:21 11:56 12:21
PÔLE UNIVERSITAIRE 7:18
LES CHEMINOTS 7:21
BONNEVAL 7:25 7:59 8:39 9:14 9:53 10:24 10:54 11:24 12:00 12:25
ECOLE VILLAROBERT 7:28 8:42 12:27
MAIRIE DE ROMETTE 7:32 8:46 12:32
LES VIGNEAUX 7:34 8:49 12:35

LACHAUP 13:55 17:45 18:55
LA TOURRONDE 13:19 13:59 17:49 18:59
SERVIOLAN 13:20 14:00 14:25 15:00 15:25 16:00 16:35 17:00 17:50 18:20 19:00
STADE NAUTIQUE 13:24 14:04 14:29 15:04 15:29 16:04 16:39 17:04 17:54 18:24 19:04
STADE 13:29 14:09 14:34 15:09 15:34 16:09 16:44 17:09 17:59 18:29 19:09
POMPIDOU 13:35 14:15 14:40 15:15 15:40 16:16 16:51 17:15 18:05 18:35 19:14
LADOUCETTE 13:38 14:19 14:44 15:19 15:44 16:20 16:55 17:19 18:09 18:39 19:17
FAURE DU SERRE
ARISTIDE BRIAND 13:41 14:21 14:46 15:22 15:47 16:22 16:57 17:22 18:11 18:41 19:19
PÔLE UNIVERSITAIRE
LES CHEMINOTS
BONNEVAL 13:45 14:25 14:50 15:25 15:51 16:26 17:01 17:25 18:15 18:45 19:23
ECOLE VILLAROBERT 18:47
MAIRIE DE ROMETTE 18:50
LES VIGNEAUX 18:53



LIGNE 1 Samedi et vacances scolaires B ONN E VA L>S ERV I O L A N
8

9

LES VIGNEAUX 7:37 8:50
MAIRIE DE ROMETTE 7:40 8:53
ECOLE VILLAROBERT 7:44 8:57
BONNEVAL 7:00 7:46 8:10 8:59 9:20 10:00 10:30 11:00 11:30 12:05
ARISTIDE BRIAND 7:03 7:49 8:13 9:03 9:23 10:03 10:33 11:03 11:33 12:09
FAURE DU SERRE 7:05 7:52 8:15 9:05 9:26 10:06 10:36 11:06 11:36 12:12
VERDUN 7:06 7:53 8:17 9:07 9:27 10:07 10:38 11:08 11:38 12:14
PORTE COLOMBE 7:08 7:55 8:19 9:09 9:29 10:10 10:40 11:10 11:40 12:16
STADE 7:12 7:59 8:23 9:13 9:33 10:14 10:44 11:14 11:45 12:21
STADE NAUTIQUE 7:16 8:03 8:27 9:17 9:37 10:18 10:48 11:18 11:49 12:25
MICROPOLIS 7:19 8:06 8:29 9:19 9:40 10:20 10:50 11:21 11:51 12:27
SERVIOLAN 8:09 9:23 10:24 10:54 11:55
LACHAUP 7:25 8:36 9:46 11:27 12:34

LES VIGNEAUX 13:17 18:57
MAIRIE DE ROMETTE 13:20 19:00
ECOLE VILLAROBERT 13:24 19:04
BONNEVAL 13:26 13:50 14:30 14:55 15:30 16:00 16:30 17:05 17:35 18:20 19:06
ARISTIDE BRIAND 13:29 13:53 14:34 14:59 15:34 16:04 16:34 17:09 17:39 18:23 19:09
FAURE DU SERRE 13:32 13:56 14:37 15:02 15:37 16:07 16:37 17:12 17:42 18:27 19:11
VERDUN 13:33 13:57 14:38 15:04 15:39 16:09 16:39 17:14 17:43 18:28 19:12
PORTE COLOMBE 13:35 13:59 14:40 15:06 15:41 16:11 16:42 17:17 17:46 18:30 19:14
STADE 13:40 14:04 14:45 15:11 15:47 16:17 16:48 17:22 17:51 18:34 19:18
STADE NAUTIQUE 13:44 14:08 14:49 15:15 15:51 16:21 16:52 17:26 17:55 18:38 19:22
MICROPOLIS 13:47 14:11 14:52 15:18 15:53 16:24 16:54 17:29 17:57 18:40 19:25
SERVIOLAN 14:14 14:55 15:21 15:57 16:27 16:58 18:01 19:28
LACHAUP 13:53 17:35 18:47



11

LIGNE 2 Lundi à Samedi MOL I N E S>L E S D I G U I È R E S
10

Horaires valables uniquement en période scolaire.

MOLINES 6:50 7:35 7:55 8:40 9:05 9:45 10:10 10:55 11:25 12:00
BELLEVUE 6:52 7:37 7:57 8:42 9:07 9:47 10:12 10:57 11:27 12:02
LA BLÂCHE 6:55 7:40 8:00 8:45 9:10 9:50 10:15 11:00 11:30 12:05
FAURE DU SERRE 6:57 7:44 8:04 8:49 9:14 9:54 10:19 11:04 11:34 12:09
PÔLE UNIVERSITAIRE 6:59 7:46 8:06 8:51 9:16 9:56 10:21 11:06 11:36 12:11
ECOLE PUYMAURE 7:01 7:49 8:09 8:54 9:19 9:59 10:24 11:09 11:39 12:14
JEAN MACÉ 7:02 7:50 8:10 8:55 9:20 10:00 10:25 11:10 11:40 12:15
HÔPITAL DE L'ADRET 7:03 7:51 8:11 8:56 9:21 10:01 10:26 11:11 11:41 12:16
CHABANAS 7:04 7:51 8:11 8:57 9:22 10:02 10:27 11:12 11:42 12:17
HAMEAU DE PUYMAURE 7:07 7:54 8:14 9:00 9:25 10:05 10:30 11:15 11:45 12:20
CLINIQUE 7:09 7:56 8:16 9:01 9:26 10:07 10:32 11:17 11:47 12:22
LE RIGODON 7:11 7:59 8:19 9:04 9:29 10:10 10:35 11:20 11:50 12:25
LES GONTIERS 7:16 8:04 8:24 10:40 12:30

MOLINES 12:50 13:35 14:00 14:55 15:15 16:00 16:25 17:05 17:30 18:30 19:05 19:25
BELLEVUE 12:52 13:37 14:02 14:57 15:17 16:03 16:28 17:08 17:33 18:33 19:08 19:28
LA BLÂCHE 12:55 13:40 14:05 15:00 15:20 16:06 16:31 17:11 17:36 18:36 19:11 19:31
FAURE DU SERRE 12:59 13:44 14:09 15:04 15:24 16:10 16:35 17:15 17:40 18:10 18:39 19:14 19:34
PÔLE UNIVERSITAIRE 13:01 13:46 14:11 15:06 15:26 16:12 16:37 17:17 17:42 18:12 18:40 19:15 19:35
ECOLE PUYMAURE 13:04 13:49 14:14 15:09 15:29 16:15 16:40 17:20 17:45 18:15 18:42 19:17 19:37
JEAN MACÉ 13:05 13:50 14:15 15:10 15:30 16:16 16:41 17:21 17:46 18:16 18:43 19:18 19:38
HÔPITAL DE L'ADRET 13:06 13:51 14:16 15:12 15:32 16:17 16:42 17:23 17:47 18:17 18:43 19:18 19:38
CHABANAS 13:07 13:52 14:17 15:12 15:32 16:18 16:43 17:24 17:48 18:18 18:44 19:19 19:39
HAMEAU DE PUYMAURE 13:10 13:56 14:21 15:16 15:36 16:21 16:46 17:27 17:52 18:21 18:47 19:22 19:42
CLINIQUE 13:12 13:57 14:23 15:18 15:38 16:23 16:48 17:29 17:54 18:23 18:49 19:24 19:44
LE RIGODON 13:15 14:01 14:26 15:21 15:41 16:26 16:52 17:32 17:57 18:26 18:52 19:27 19:47
LES GONTIERS 13:20 14:06 14:31 16:31 16:57 17:37 18:31 19:32



13

LIGNE 2 Lundi à Samedi L E S D I G U I È R E S>MOL I N E S
12

Horaires valables uniquement en période scolaire.

LES GONTIERS 7:20 8:10 8:30 10:50
LE RIGODON 7:10 7:25 8:15 8:35 9:15 9:40 10:25 10:55 11:35 12:00
CLINIQUE 7:12 7:27 8:17 8:37 9:17 9:42 10:27 10:57 11:37 12:02
HAMEAU DE PUYMAURE 7:14 7:29 8:19 8:39 9:19 9:44 10:29 10:59 11:39 12:04
CHABANAS 7:16 7:31 8:22 8:42 9:22 9:47 10:32 11:02 11:42 12:07
JEAN MACÉ 7:18 7:33 8:24 8:44 9:24 9:49 10:34 11:04 11:44 12:09
ECOLE PUYMAURE 7:19 7:35 8:25 8:45 9:25 9:50 10:35 11:05 11:45 12:10
PÔLE UNIVERSITAIRE 7:22 7:37 8:28 8:48 9:28 9:53 10:38 11:08 11:48 12:13
DESMICHELS 7:25 7:40 8:31 8:51 9:31 9:56 10:41 11:11 11:51 12:16
CHAMPSAUR 7:42
GARE SNCF 7:26 7:44 8:32 8:52 9:32 9:57 10:42 11:12 11:52 12:17
LES MÉTIERS 7:29 7:46 8:34 8:54 9:34 9:59 10:44 11:14 11:54 12:20
MOLINES 7:32 7:49 8:37 8:57 9:37 10:02 10:47 11:17 11:57 12:23

LES GONTIERS 13:05 13:25 14:20 14:45 16:35 17:00 17:45 18:35 19:35
LE RIGODON 13:10 13:30 14:25 14:50 15:30 15:55 16:40 17:05 17:50 18:05 18:40 19:00 19:40
CLINIQUE 13:12 13:32 14:27 14:52 15:32 15:58 16:43 17:08 17:52 18:07 18:42 19:02 19:42
HAMEAU DE PUYMAURE 13:14 13:34 14:29 14:54 15:34 15:59 16:44 17:09 17:54 18:09 18:43 19:03 19:43
CHABANAS 13:17 13:37 14:32 14:57 15:37 16:02 16:47 17:12 17:57 18:11 18:46 19:06 19:46
JEAN MACÉ 13:19 13:39 14:34 14:59 15:39 16:04 16:49 17:14 17:59 18:13 18:48 19:08 19:48
ECOLE PUYMAURE 13:20 13:40 14:35 15:01 15:41 16:06 16:51 17:16 18:00 18:14 18:49 19:09 19:49
PÔLE UNIVERSITAIRE 13:23 13:43 14:38 15:03 15:43 16:08 16:54 17:18 18:02 18:17 18:51 19:11 19:51
DESMICHELS 13:26 13:46 14:41 15:06 15:46 16:11 16:56 17:21 18:05 18:20 18:54 19:14 19:54
CHAMPSAUR 13:48
GARE SNCF 13:27 13:49 14:42 15:07 15:47 16:12 16:58 17:22 18:21 18:55 19:15 19:55
LES MÉTIERS 13:30 13:52 14:45 15:10 15:50 16:15 17:00 17:24 18:23 18:57 19:17 19:57
MOLINES 13:33 13:55 14:48 15:13 15:53 16:18 17:03 17:27 18:26 19:00 19:20 20:00



Horaires valables uniquement en période de vacances scolaires.

11

LIGNE 2 Lundi à Samedi MOL I N E S>L E S D I G U I È R E S
14

LIGNE 2 Lundi à Samedi L E S D I G U I È R E S>MOL I N E S

15

Horaires valables uniquement en période de vacances scolaires.

MOLINES 7:35 8:40 9:45 10:55 12:00 13:35 14:55 16:00 17:05 19:05
BELLEVUE 7:37 8:42 9:47 10:57 12:02 13:37 14:57 16:03 17:08 19:08
LA BLÂCHE 7:40 8:45 9:50 11:00 12:05 13:40 15:00 16:06 17:11 19:11
FAURE DU SERRE 7:44 8:49 9:54 11:04 12:09 13:44 15:04 16:10 17:15 18:10 19:14
PÔLE UNIVERSITAIRE 7:46 8:51 9:56 11:06 12:11 13:46 15:06 16:12 17:17 18:12 19:15
ECOLE PUYMAURE 7:49 8:54 9:59 11:09 12:14 13:49 15:09 16:15 17:20 18:15 19:17
JEAN MACÉ 7:50 8:55 10:00 11:10 12:15 13:50 15:10 16:16 17:21 18:16 19:18
HÔPITAL DE L'ADRET 7:51 8:56 10:01 11:11 12:16 13:51 15:12 16:17 17:23 18:17 19:18
CHABANAS 7:51 8:57 10:02 11:12 12:17 13:52 15:12 16:18 17:24 18:18 19:19
HAMEAU DE PUYMAURE 7:54 9:00 10:05 11:15 12:20 13:56 15:16 16:21 17:27 18:21 19:22
CLINIQUE 7:56 9:01 10:07 11:17 12:22 13:57 15:18 16:23 17:29 18:23 19:24
LE RIGODON 7:59 9:04 10:10 11:20 12:25 14:01 15:21 16:26 17:32 18:26 19:27
LES GONTIERS 8:04 12:30 14:06 16:31 17:37 18:31 19:32

LES GONTIERS 8:10 13:05 14:20 16:35 17:45 18:35 19:35
LE RIGODON 7:10 8:15 9:15 10:25 11:35 13:10 14:25 15:30 16:40 17:50 18:40 19:40
CLINIQUE 7:12 8:17 9:17 10:27 11:37 13:12 14:27 15:32 16:43 17:52 18:42 19:42
HAMEAU DE PUYMAURE 7:14 8:19 9:19 10:29 11:39 13:14 14:29 15:34 16:44 17:54 18:43 19:43
CHABANAS 7:16 8:22 9:22 10:32 11:42 13:17 14:32 15:37 16:47 17:57 18:46 19:46
JEAN MACÉ 7:18 8:24 9:24 10:34 11:44 13:19 14:34 15:39 16:49 17:59 18:48 19:48
ECOLE PUYMAURE 7:19 8:25 9:25 10:35 11:45 13:20 14:35 15:41 16:51 18:00 18:49 19:49
PÔLE UNIVERSITAIRE 7:22 8:28 9:28 10:38 11:48 13:23 14:38 15:43 16:54 18:02 18:51 19:51
DESMICHELS 7:25 8:31 9:31 10:41 11:51 13:26 14:41 15:46 16:56 18:05 18:54 19:54
GARE SNCF 7:26 8:32 9:32 10:42 11:52 13:27 14:42 15:47 16:58 18:55 19:55
LES MÉTIERS 7:29 8:34 9:34 10:44 11:54 13:30 14:45 15:50 17:00 18:57 19:57
MOLINES 7:32 8:37 9:37 10:47 11:57 13:33 14:48 15:53 17:03 19:00 20:00



LIGNE 3 Lundi à Vendredi L E S  P R É S>ROMETT E
16

17

Horaires valables uniquement en période scolaire.

LES PRÉS 7:00 7:30 8:00 8:25 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00
LE RIOTORD 7:02 7:32 8:02 8:27 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02
ECOLE BEAUREGARD 7:03 7:34 8:03 8:28 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:04
LES ECRINS 7:07 7:37 8:07 8:31 9:06 9:36 10:06 10:36 11:07 11:37 12:07
POMPIDOU 7:08 7:39 8:08 8:33 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:39 12:09
LADOUCETTE 7:13 7:44 8:13 8:38 9:12 9:42 10:13 10:43 11:14 11:44 12:14
LES LAVANDES 7:15 7:46 8:15 8:39 9:13 9:44 10:14 10:45 11:15 11:46 12:16
FOREST D'ENTRAIS 7:18 7:49 8:18 8:43 9:17 9:47 10:18 10:48 11:19 11:49 12:19
ECOLE VILLAROBERT 7:19 7:50 8:19 8:44 9:18 9:48 10:18 10:49 11:20 11:50 12:20
MAIRIE DE ROMETTE 7:22 7:53 8:22 8:47 9:21 9:51 10:22 10:52 11:23 11:53 12:23
ROMETTE PRÉ MONGIL 7:23 7:54 8:23 8:48 9:22 9:52 10:23 10:53 11:24 11:54
LES VIGNEAUX 12:26

LES PRÉS 12:55 13:35 14:05 14:35 15:15 15:55 16:30 17:02 17:30 18:08 18:35 19:15
LE RIOTORD 12:57 13:37 14:07 14:37 15:17 15:57 16:32 17:04 17:32 18:10 18:37 19:17
ECOLE BEAUREGARD 12:58 13:38 14:08 14:38 15:18 15:58 16:34 17:06 17:34 18:11 18:38 19:18
LES ECRINS 13:01 13:42 14:11 14:41 15:21 16:02 16:37 17:09 17:37 18:15 18:41 19:21
POMPIDOU 13:03 13:43 14:13 14:43 15:23 16:03 16:39 17:11 17:39 18:16 18:43 19:22
LADOUCETTE 13:07 13:48 14:17 14:47 15:28 16:09 16:44 17:16 17:44 18:21 18:47 19:27
LES LAVANDES 13:09 13:49 14:19 14:49 15:29 16:10 16:46 17:18 17:45 18:22 18:48 19:28
FOREST D'ENTRAIS 13:12 13:53 14:22 14:52 15:33 16:14 16:49 17:21 17:49 18:26 18:52 19:32
ECOLE VILLAROBERT 13:13 13:54 14:23 14:53 15:34 16:14 16:50 17:22 17:50 18:27 18:53 19:32
MAIRIE DE ROMETTE 13:16 13:57 14:26 14:56 15:37 16:18 16:53 17:25 17:53 18:30 18:56 19:36
ROMETTE PRÉ MONGIL 13:58 14:57 15:38 16:54 17:54 18:57
LES VIGNEAUX 13:19 14:29 16:21 17:28 18:33 19:39



LIGNE 3 Lundi à Vendredi ROMETT E>L E S  P R É S
18

19

Horaires valables uniquement en période scolaire.

LES VIGNEAUX
ROMETTE PRÉ MONGIL 7:05 7:27 7:57 8:30 9:00 9:30 10:00 10:31 11:00 11:30 12:05
MAIRIE DE ROMETTE 7:06 7:28 7:58 8:31 9:01 9:31 10:01 10:32 11:01 11:31 12:06
ECOLE VILLAROBERT 7:08 7:31 8:02 8:34 9:04 9:34 10:04 10:35 11:04 11:34 12:09
FOREST D'ENTRAIS 7:09 7:32 8:02 8:35 9:05 9:34 10:05 10:36 11:05 11:35 12:10
CHAMPSAUR 7:14 7:37 8:07 8:40 9:10 9:39 10:09 10:41 11:10 11:40 12:15
FAURE DU SERRE 7:16 7:39 8:09 8:42 9:11 9:40 10:11 10:42 11:12 11:42 12:17
VERDUN 7:17 7:40 8:11 8:43 9:13 9:42 10:13 10:44 11:14 11:44 12:19
PORTE COLOMBE 7:19 7:42 8:13 8:46 9:15 9:44 10:15 10:46 11:16 11:47 12:21
LES ECRINS 7:22 7:45 8:15 8:48 9:17 9:46 10:17 10:50 11:20 11:51 12:25
ECOLE BEAUREGARD 7:24 7:47 8:17 8:50 9:19 9:48 10:19 10:52 11:22 11:53 12:27
LE RIOTORD 7:25 7:48 8:19 8:51 9:20 9:49 10:21 10:53 11:23 11:54 12:29
LES PRÉS 7:28 7:51 8:21 8:54 9:23 9:52 10:23 10:56 11:26 11:57 12:31

LES VIGNEAUX 13:02 13:30 14:35 16:25 17:33 18:43
ROMETTE PRÉ MONGIL 14:10 15:10 15:58 17:00 18:03 19:04
MAIRIE DE ROMETTE 13:05 13:33 14:11 14:38 15:11 15:59 16:28 17:01 17:36 18:04 18:46 19:05
ECOLE VILLAROBERT 13:07 13:35 14:13 14:40 15:13 16:01 16:30 17:03 17:38 18:06 18:48 19:07
FOREST D'ENTRAIS 13:08 13:36 14:14 14:41 15:14 16:02 16:31 17:04 17:39 18:07 18:49 19:08
CHAMPSAUR 13:13 13:41 14:18 14:46 15:19 16:07 16:36 17:08 17:43 18:11 18:53 19:12
FAURE DU SERRE 13:15 13:42 14:20 14:47 15:21 16:09 16:37 17:13 17:45 18:15 18:55 19:14
VERDUN 13:16 13:44 14:22 14:49 15:22 16:10 16:39 17:15 17:47 18:16 18:56 19:15
PORTE COLOMBE 13:18 13:46 14:23 14:51 15:24 16:13 16:42 17:18 17:49 18:18 18:58 19:17
LES ECRINS 13:22 13:49 14:27 14:54 15:28 16:17 16:46 17:22 17:53 18:21 19:00 19:19
ECOLE BEAUREGARD 13:24 13:51 14:29 14:56 15:30 16:19 16:48 17:24 17:55 18:23 19:02 19:21
LE RIOTORD 13:25 13:52 14:30 14:57 15:31 16:20 16:49 17:25 17:56 18:24 19:03 19:22
LES PRÉS 13:28 13:55 14:33 15:00 15:34 16:23 16:52 17:28 17:59 18:27 19:06 19:25



21

LIGNE 3 Samedi et vacances scolaires L E S  P R É S>ROMETT E
20

LES PRÉS 7:30 8:25 9:30 10:30 11:30 13:35 14:35 15:55 17:02 18:08 19:15
LE RIOTORD 7:32 8:27 9:32 10:32 11:32 13:37 14:37 15:57 17:04 18:10 19:17
ECOLE BEAUREGARD 7:34 8:28 9:33 10:33 11:33 13:38 14:38 15:58 17:06 18:11 19:18
LES ECRINS 7:37 8:31 9:36 10:36 11:37 13:42 14:41 16:02 17:09 18:15 19:21
POMPIDOU 7:39 8:33 9:38 10:38 11:39 13:43 14:43 16:03 17:11 18:16 19:22
LADOUCETTE 7:44 8:38 9:42 10:43 11:44 13:48 14:47 16:09 17:16 18:21 19:27
LES LAVANDES 7:46 8:39 9:44 10:45 11:46 13:49 14:49 16:10 17:18 18:22 19:28
FOREST D'ENTRAIS 7:49 8:43 9:47 10:48 11:49 13:53 14:52 16:14 17:21 18:26 19:32
ECOLE VILLAROBERT 7:50 8:44 9:48 10:49 11:50 13:54 14:53 16:14 17:22 18:27 19:32
MAIRIE DE ROMETTE 7:53 8:47 9:51 10:52 11:53 13:57 14:56 16:18 17:25 18:30 19:36
ROMETTE PRÉ MONGIL 7:54 8:48 9:52 10:53 11:54 13:58 14:57
LES VIGNEAUX 16:21 17:28 18:33 19:39

LES VIGNEAUX 13:02 16:25 17:33 18:43
ROMETTE PRÉ MONGIL 7:05 7:57 9:00 10:00 11:00 12:05 14:10 15:10
MAIRIE DE ROMETTE 7:06 7:58 9:01 10:01 11:01 12:06 13:05 14:11 15:11 16:28 17:36 18:46
ECOLE VILLAROBERT 7:08 8:02 9:04 10:04 11:04 12:09 13:07 14:13 15:13 16:30 17:38 18:48
FOREST D'ENTRAIS 7:09 8:02 9:05 10:05 11:05 12:10 13:08 14:14 15:14 16:31 17:39 18:49
CHAMPSAUR 7:14 8:07 9:10 10:09 11:10 12:15 13:13 14:18 15:19 16:36 17:43 18:53
FAURE DU SERRE 7:16 8:09 9:11 10:11 11:12 12:17 13:15 14:20 15:21 16:37 17:45 18:55
VERDUN 7:17 8:11 9:13 10:13 11:14 12:19 13:16 14:22 15:22 16:39 17:47 18:56
PORTE COLOMBE 7:19 8:13 9:15 10:15 11:16 12:21 13:18 14:23 15:24 16:42 17:49 18:58
LES ECRINS 7:22 8:15 9:17 10:17 11:20 12:25 13:22 14:27 15:28 16:46 17:53 19:00
ECOLE BEAUREGARD 7:24 8:17 9:19 10:19 11:22 12:27 13:24 14:29 15:30 16:48 17:55 19:02
LE RIOTORD 7:25 8:19 9:20 10:21 11:23 12:29 13:25 14:30 15:31 16:49 17:56 19:03
LES PRÉS 7:28 8:21 9:23 10:23 11:26 12:31 13:28 14:33 15:34 16:52 17:59 19:06

LIGNE 3 Samedi et vacances scolaires ROMETT E>L E S  P R É S



Horaires valables toute l’année.

LIGNE 4 Lundi à Samedi TOKORO>SA I N T  J E A N
22

23

Horaires valables toute l’année.

LIGNE 4 Lundi à Samedi S A I N T  J E A N>TOKORO

BEAUCHÂTEAU 6:35 7:40 10:35 11:50 13:40 16:15 18:30
SERVICES TECHNIQUES 6:36 7:41 10:36 11:51 13:41 16:16 18:31
TOKORO 6:38 7:43 10:38 11:53 13:43 16:18 18:33
GARE SNCF 6:44 7:49 10:43 11:58 13:50 16:25 18:39
FAURE DU SERRE 6:45 7:51 8:40 9:30 10:45 12:10 13:52 14:55 16:27 17:15 18:41
VERDUN 6:46 7:52 8:41 9:31 10:46 12:11 13:53 14:56 16:29 17:16 18:42
PORTE COLOMBE 6:48 7:54 8:43 9:33 10:48 12:13 13:55 14:58 16:31 17:19 18:45
LES CÈDRES 6:53 7:59 8:47 9:37 10:54 12:18 14:01 15:02 16:36 17:24 18:51
ALBERT BOREL 6:57 8:04 8:52 9:42 10:58 12:22 14:05 15:06 16:41 17:29 18:54
STE MARTHE 7:00 8:07 8:54 9:45 11:01 12:25 14:08 15:09 16:44 17:32 18:57
LE CHAFFAL 7:04 8:10 8:58 9:48 11:05 12:28 14:12 15:13 16:47 17:35 19:01

LE CHAFFAL 7:07 8:12 9:05 9:50 11:10 13:00 14:25 15:20 16:50 17:50 19:05
STE MARTHE 7:10 8:14 9:07 9:52 11:13 13:02 14:28 15:23 16:53 17:52 19:07
ALBERT BOREL 7:12 8:16 9:08 9:54 11:14 13:04 14:30 15:25 16:55 17:54 19:09
LES CÈDRES 7:18 8:22 9:14 9:59 11:21 13:10 14:36 15:31 17:01 18:00 19:14
POMPIDOU 7:24 8:28 9:20 10:06 11:27 13:16 14:42 15:38 17:08 18:06 19:20
LA BLÂCHE 7:27 8:30 9:22 10:08 11:29 13:18 14:44 15:40 17:11 18:08 19:22
LADOUCETTE 7:29 8:32 9:24 10:10 11:32 13:20 14:46 15:42 17:13 18:10 19:24
GARE SNCF 7:30 10:11 11:33 13:21 15:43 18:12 19:25
TOKORO 7:34 10:15 11:37 13:26 15:48 18:16 19:30
SERVICES TECHNIQUES 7:37 10:18 11:40 13:28 15:50 18:19 19:33
BEAUCHÂTEAU 7:38 10:18 11:41 13:29 15:51 18:20 19:34



D D

LIGNE 5 Lundi à Samedi L E S  EMEY ER E S>PO L E  U N I V E R S I TA I R E
24

Horaires valables toute l’année.

LIGNE 5 Lundi à Samedi P O L E  U N I V E R S I TA I R E>L E S  EMEY ER E S
Horaires valables toute l’année.

25

RTE DE COLOMBIS 7:20 8:19 9:29 11:35 13:23 14:29 16:39 17:39
LES EMÉYÈRES 7:21 8:20 9:30 11:36 13:24 14:30 16:40 17:40
LYCÉE AGRICOLE 7:22 8:20 9:30 11:36 13:25 14:30 16:40 17:40
TRESCHÂTEL 7:27 8:25 9:32 11:41 13:30 14:32 16:45 17:45
KAPADOS 7:33 8:31 9:33 11:47 13:36 14:33 16:51 17:51
LES ECRINS 7:36 8:34 9:34 11:50 13:39 14:34 16:54 17:54
POMPIDOU 7:38 8:36 9:36 11:52 13:41 14:36 16:56 17:56
CHAMPSAUR 7:42
FAURE DU SERRE 7:43 8:39 9:39 11:55 13:44 14:39 16:59 17:59
PÔLE UNIVERSITAIRE 7:45 8:41 11:57 13:46 17:01 18:01

FAURE DU SERRE 11:07 16:10
PÔLE UNIVERSITAIRE 7:48 11:12 12:12 16:15 17:15 18:15
VERDUN 7:49 11:13 12:13 16:16 17:16 18:16
PORTE COLOMBE 7:54 11:18 12:18 16:21 17:21 18:21
LES ECRINS 7:57 11:21 12:21 16:24 17:24 18:24
KAPADOS 7:59 11:23 12:23 16:26 17:26 18:26
LE COLLET 8:01 11:25 12:25 16:28 17:28 18:28
TRESCHÂTEL 8:04 11:28 12:28 16:31 17:31 18:31
LYCÉE AGRICOLE 8:07 11:31 12:31 16:34 17:34 18:34
LES EMÉYÈRES 8:08 11:32 12:32 16:35 17:35 18:35
RTE DE COLOMBIS 8:09 11:33 12:33 16:36 17:36 18:36

D Taxibus à la demande.



LIGNE 6 Lundi à Vendredi L A  LU Y E>TOURN E FAV E
Horaires valables uniquement en période scolaire.

26
27

LES ABADOUS 7:15 8:30 9:30 10:50 11:37
ECOLE LA TOURRONDE 7:17 8:32 9:32 10:52 11:39
LA LUYE 7:20 8:06 8:35 9:35 9:55 10:55 11:42 12:01
C.F.A. 12:05
CIMETIÈRE ST ROCH 7:25 8:10 8:39 9:39 9:59 11:00 11:47 12:09
STADE 7:26 8:12 8:41 9:41 10:01 11:01 11:48 12:11
EUROPE 7:32 8:18 8:46 9:46 10:06 11:07 11:54 12:16
POMPIDOU 7:34 8:20 8:48 9:48 10:08 11:09 11:56 12:18
CHAMPSAUR 7:37
FAURE DU SERRE 7:15 7:39 8:24 8:53 9:53 10:13 10:41 11:13 12:01 12:23
VERDUN 7:16 7:40 8:25 8:54 9:54 10:14 10:42 11:14 12:24
PORTE COLOMBE 7:18 7:42 8:27 8:56 9:56 10:16 10:44 11:16 12:26
LA DURANCE 7:23 7:48 8:33 9:02 10:01 10:21 10:50 11:22 12:32
TOURNEFAVE 7:25 7:50 8:35 9:03 10:03 10:23 10:52 11:24 12:34

LES ABADOUS 13:20 14:54 16:00 17:00 17:35 18:45 19:30
ECOLE LA TOURRONDE 13:22 14:56 16:02 17:02 17:37 18:47 19:32
LA LUYE 13:25 14:07 14:59 15:22 16:05 17:05 17:40 18:50 19:35
C.F.A. 17:44
CIMETIÈRE ST ROCH 13:30 14:11 15:03 15:26 16:10 17:10 17:48 18:54 19:38
STADE 13:31 14:13 15:05 15:28 16:11 17:11 17:50 18:55 19:40
EUROPE 13:37 14:18 15:11 15:34 16:17 17:17 17:55 19:00 19:45
POMPIDOU 13:39 14:21 15:13 15:36 16:19 17:19 17:57 19:02 19:47
CHAMPSAUR 13:42
FAURE DU SERRE 13:10 13:46 14:25 15:17 15:41 16:23 17:24 18:01 18:08 18:41 19:10 19:51
VERDUN 13:12 13:47 14:27 15:42 16:25 17:25 18:09 18:42 19:11
PORTE COLOMBE 13:14 13:49 14:29 15:45 16:27 17:27 18:12 18:44 19:13
LA DURANCE 13:20 13:55 14:35 15:51 16:33 17:33 18:18 18:50 19:19
TOURNEFAVE 13:22 13:57 14:37 15:53 16:35 17:35 18:20 18:52 19:21



LIGNE 6 Lundi à Vendredi TO URN E FAV E>LA  LU Y E
Horaires valables uniquement en période scolaire.

28
29

TOURNEFAVE 7:27 7:52 8:36 9:05 10:05 10:25 10:55 11:25 12:35
LES CÈDRES 7:30 7:55 8:39 9:08 10:08 10:28 10:58 11:28 12:38
EUROPE 7:34 8:00 8:44 9:13 10:13 10:33 11:03 11:33 12:43
POMPIDOU 7:36 8:02 8:46 9:15 10:15 10:35 11:05 11:35 12:45
CHAMPSAUR 7:39
FAURE DU SERRE 7:41 8:07 8:51 9:19 10:19 10:39 11:09 11:39 12:10 12:49
VERDUN 7:43 8:08 8:52 9:21 10:20 11:10 11:40 12:11
PORTE COLOMBE 7:44 8:10 8:54 9:22 10:22 11:12 11:42 12:14
STADE 7:48 8:14 8:58 9:26 10:26 11:16 11:47 12:18
CIMETIÈRE ST ROCH 7:50 8:15 8:59 9:28 10:27 11:17 11:48 12:20
LA LUYE 7:55 8:21 9:05 9:33 10:33 11:23 11:54 12:25
ECOLE LA TOURRONDE 8:23 9:07 10:35 11:25 12:28
LES ABADOUS 8:26 9:10 10:38 11:28 12:30

TOURNEFAVE 13:25 14:07 14:40 15:55 16:40 17:40 18:25 18:55 19:25
LES CÈDRES 13:28 14:10 14:43 15:58 16:43 17:43 18:28 18:58 19:28
EUROPE 13:33 14:15 14:48 16:03 16:48 17:48 18:33 19:03 19:33
POMPIDOU 13:35 14:17 14:50 16:05 16:50 17:50 18:35 19:05 19:35
CHAMPSAUR
FAURE DU SERRE 13:00 13:39 14:21 14:54 15:20 16:09 17:10 17:54 18:10 18:39 19:09 19:39
VERDUN 13:01 13:41 14:22 14:55 15:21 16:11 17:11 18:11 19:10
PORTE COLOMBE 13:03 13:43 14:24 14:57 15:23 16:13 17:13 18:13 19:12
STADE 13:08 13:48 14:29 15:02 15:29 16:19 17:19 18:17 19:16
CIMETIÈRE ST ROCH 13:10 13:49 14:31 15:04 15:30 16:20 17:21 18:19 19:17
LA LUYE 13:15 13:55 14:36 15:09 15:36 16:26 17:26 18:23 19:21
ECOLE LA TOURRONDE 13:17 14:39 15:38 16:28 17:28 18:25 19:22
LES ABADOUS 13:20 14:41 15:41 16:31 17:31 18:28 19:25



LIGNE 6 Samedi et vacances scolaires L A  LU Y E>TOURN E FAV E

LIGNE 6 Samedi et vacances scolaires TO URN E FAV E>LA  LU Y E

30
31

LES ABADOUS 7:15 8:30 9:54 13:25 14:54 17:25 18:45
ECOLE LA TOURRONDE 7:17 8:32 9:56 13:27 14:56 17:27 18:47
LA LUYE 7:20 8:35 9:59 11:20 13:30 14:59 16:05 17:30 18:50 19:50
CIMETIÈRE ST ROCH 7:25 8:39 10:04 11:25 13:35 15:03 16:10 17:35 18:54 19:53
STADE 7:26 8:41 10:05 11:26 13:37 15:05 16:11 17:36 18:55 19:55
EUROPE 7:32 8:46 10:11 11:32 13:42 15:11 16:17 17:41 19:00 20:00
POMPIDOU 7:35 8:48 10:13 11:34 13:44 15:13 16:19 17:44 19:02 20:02
FAURE DU SERRE 7:39 8:53 10:17 11:39 13:49 15:17 16:24 17:48 19:06 20:06
VERDUN 7:40 8:54 10:18 11:40 13:50 15:18 16:26 17:49 19:07
PORTE COLOMBE 7:42 8:56 10:20 11:43 13:52 15:20 16:28 17:51 19:09
LA DURANCE 7:48 9:02 10:26 11:49 13:58 15:26 16:34 17:57 19:15
TOURNEFAVE 7:50 9:03 10:28 11:51 14:00 15:28 16:36 17:59 19:17

TOURNEFAVE 7:52 9:05 10:30 11:54 14:07 15:30 16:40 18:01 19:20
LES CÈDRES 7:55 9:08 10:33 11:57 14:10 15:33 16:43 18:04 19:23
EUROPE 8:00 9:13 10:38 12:02 14:15 15:38 16:48 18:09 19:28
POMPIDOU 8:02 9:15 10:40 12:04 14:17 15:40 16:50 18:11 19:30
FAURE DU SERRE 8:07 9:19 10:44 12:08 13:00 14:21 15:44 16:54 18:15 19:34
VERDUN 8:08 9:21 10:45 12:09 13:01 14:22 15:45 16:56 18:16 19:35
PORTE COLOMBE 8:10 9:22 10:47 12:12 13:03 14:24 15:48 16:58 18:18 19:37
STADE 8:14 9:26 10:51 12:16 13:08 14:29 15:53 17:04 18:22 19:41
CIMETIÈRE ST ROCH 8:15 9:28 10:52 12:18 13:10 14:31 15:55 17:06 18:23 19:42
LA LUYE 8:21 9:33 10:58 12:23 13:15 14:36 16:00 17:11 18:28 19:46
ECOLE LA TOURRONDE 8:23 9:36 12:26 13:17 14:39 17:14 18:30
LES ABADOUS 8:26 9:38 12:28 13:20 14:41 17:16 18:33



LIGNE 7 Lundi à Samedi FA UR E  D U  S E RR E>PARA S S A C
32

33

Horaires valables toute l’année 

LIGNE 7 Lundi à Samedi PARA S S A C>FAUR E  D U  S E RR E
Horaires valables toute l’année 

FAURE DU SERRE 7:45 8:15 9:20 11:10 12:15 13:25 14:40 16:10 16:45 17:15 18:10 18:50
PÔLE UNIVERSITAIRE 7:47 8:17 9:22 11:12 12:17 13:27 14:42 16:12 16:47 17:17 18:12 18:51
LES CHEMINOTS 7:50 8:20 9:25 11:15 12:20 13:30 14:45 16:15 16:50 17:20 18:14 18:54
LE ROCHASSON 7:51 8:21 9:26 11:17 12:22 13:31 14:47 16:17 16:52 17:22 18:16 18:55
LA DESCENTE 7:55 8:25 9:30 11:20 12:25 13:35 14:50 16:20 16:55 17:25 18:19 18:59
PARASSAC 7:57 8:27 9:32 11:22 12:27 13:37 14:52 16:22 16:57 17:27 18:21 19:01

PARASSAC 7:30 8:00 8:30 9:40 11:30 13:12 13:42 15:05 16:32 17:02 17:37 18:32 19:02
LA DESCENTE 7:31 8:01 8:31 9:41 11:31 13:13 13:43 15:06 16:33 17:03 17:38 18:33 19:03
LE ROCHASSON 7:34 8:04 8:34 9:44 11:34 13:16 13:46 15:09 16:36 17:06 17:41 18:36 19:06
LES CHEMINOTS 7:36 8:06 8:36 9:46 11:36 13:18 13:48 15:11 16:38 17:09 17:44 18:38 19:08
PÔLE UNIVERSITAIRE 7:39 8:09 8:39 9:49 11:39 13:21 13:51 15:14 16:42 17:12 17:47 18:40 19:10
DESMICHELS 7:42 8:12 8:41 9:51 11:42 13:23 13:53 15:16 16:44 17:14 17:49 18:43 19:13



LIGNE 8 Lundi à Samedi L A  J U ST I C E>L E S  G R A N D E S  T E RR E S
Horaires valables toute l’année 

LIGNE 8 Lundi à Samedi L E S  G R A N D E S  T E RR E S>LA  J U ST I C E
Horaires valables toute l’année 

BEAUCHÂTEAU 7:00 8:45 10:05 11:15 13:55 15:05 16:25 17:40 19:05
TOKORO 7:03 8:48 10:08 11:18 13:58 15:08 16:28 17:43 19:08
VAL DU PLAN 7:05 8:50 10:10 11:20 14:01 15:11 16:31 17:46 19:10
GARE SNCF 7:09 8:53 10:14 11:25 14:05 15:15 16:35 17:50 19:14
FAURE DU SERRE 7:10 7:52 8:55 10:15 11:26 12:15 14:10 15:17 16:37 18:05 19:16
VERDUN 7:11 7:52 8:55 10:16 11:27 12:15 14:10 15:17 16:38 18:05 19:16
CHAMP DE TRENTE 7:12 7:54 8:57 10:18 11:29 12:17 14:12 15:19 16:39 18:07 19:17
ECOLE DES EYSSAGNIÈRES 7:16 7:57 9:01 10:21 11:32 12:20 14:15 15:22 16:43 18:10 19:21
ALBERT BOREL 7:19 8:00 9:03 10:24 11:35 12:23 14:18 15:25 16:45 18:12 19:23
STE MARTHE 8:03 16:48
LES GRANDES TERRES 7:23 8:07 9:08 10:28 11:39 12:27 14:22 15:29 16:52 18:17 19:28

34
35

LES GRANDES TERRES 7:25 8:13 9:20 10:35 11:50 13:20 14:30 15:35 16:55 18:25 19:30
ALBERT BOREL 7:30 8:17 9:24 10:39 11:54 13:25 14:35 15:40 17:00 18:29 19:33
ECOLE DES EYSSAGNIÈRES 7:32 8:20 9:27 10:42 11:57 13:27 14:37 15:42 17:02 18:32 19:36
JEAN MACÉ 7:36
LES PINS 7:39
LES CHEMINOTS 7:41
FAURE DU SERRE 7:44
CHAMP DE TRENTE 8:23 9:30 10:45 12:00 13:30 14:40 15:45 17:05 18:35 19:39
PORTE COLOMBE 8:26 9:33 10:49 12:04 13:34 14:44 15:49 17:09 18:38 19:42
POMPIDOU 8:30 9:36 10:52 12:08 13:37 14:47 15:52 17:13 18:41 19:45
LADOUCETTE 8:34 9:40 10:57 12:12 13:41 14:51 15:56 17:17 18:45 19:48
GARE SNCF 8:35 9:42 10:58 13:42 14:52 15:58 17:18 18:46 19:49
VAL DU PLAN 8:38 9:44 11:00 13:45 14:55 16:00 17:21 18:48 19:52
TOKORO 8:39 9:45 11:02 13:46 14:56 16:01 17:22 18:50 19:53
BEAUCHÂTEAU 8:42 9:49 11:05 13:50 14:59 16:05 17:26 18:54 19:57



TA X I B U S À LA DEMANDE Lundi à Samedi, toute l’année

Faure du Serre > Ste Marguerite

STATIONS
VINCENNES 9:25 14:25
LES ABADOUS 9:27 14:27
LA BASSE TOURRONDE 9:30 14:30
FAURE DU SERRE 9:45 14:45

La Tourronde > Faure du Serre

STATIONS
STE MARGUERITE 9:35 14:35
CARR. DE STE MARGUERITE 9:37 14:37
FAURE DU SERRE 9:45 14:45

Ste Marguerite > Faure du Serre

STATIONS
CLOS DE CHARANCE 8:50 14:25
CENTRE D'ÉQUITATION 8:54 14:29
VALBONNE 8:56 14:31
PIDDINGTON 8:58 14:33
CRÈVECOEUR 9:00 14:35
FAURE DU SERRE 9:05 14:40

Clos de Charance > Faure du Serre

STATIONS
FAURE DU SERRE 11:20 17:30
LA BASSE TOURRONDE 11:35 17:45
LES ABADOUS 11:38 17:48
VINCENNES 11:40 17:50

Faure du Serre > La Tourronde

STATIONS
FAURE DU SERRE 11:20 17:30
CARR. DE STE MARGUERITE 11:28 17:38
STE MARGUERITE 11:30 17:40

STATIONS
FAURE DU SERRE 11:00 17:30
CRÈVECOEUR 11:05 17:35
PIDDINGTON 11:08 17:38
VALBONNE 11:10 17:40
CENTRE D'ÉQUITATION 11:13 17:43
CLOS DE CHARANCE 11:15 17:45

Faure du Serre > Clos de Charance

LIGNE 9 Lundi à Samedi CENTRE V ILLE > ROMETTE > CENTRE V ILLE
Horaires valables toute l’année VIA TOKORO

LADOUCETTE 8:45 9:55 10:33 11:45 13:55 15:25 19:15
GARE SNCF 8:46 9:56 10:34 11:46 13:56 15:26 19:16
VAL DU PLAN 8:48 9:58 10:36 11:48 13:58 15:28 19:18
TOKORO 8:50 10:00 10:38 11:50 14:00 15:30 19:20
LES VIGNEAUX 8:53 10:03 10:41 11:53 14:03 15:33 19:23
MAIRIE DE ROMETTE 8:56 10:06 10:44 11:56 14:06 15:36 19:26

36
37

CENTRE VILLE > ROMETTE
MAIRIE DE ROMETTE 9:05 10:15 10:50 12:00 14:20 15:50
LES VIGNEAUX 9:08 10:18 10:53 12:03 14:23 15:53
AVENUE D'EMBRUN 9:11 10:21 10:56 12:06 14:26 15:56
VAL DU PLAN 9:12 10:22 10:57 12:07 14:28 15:58
GARE SNCF 9:15 10:26 11:01 12:11 14:32 16:02
FAURE DU SERRE 9:17 11:03 12:12 14:34 16:04
LADOUCETTE 10:28

ROMETTE > CENTRE VILLE



La Garde > Faure du Serre

TA X I B U S À LA DEMANDE Lundi à Samedi, toute l’année
38

39

STATIONS
LES BARRETS 9:10 14:05
LA GARDE 9:12 14:07
MALCOMBE 9:15 14:10
FAURE DU SERRE 9:20 14:15

Les Fauvins > Faure du Serre
STATIONS
BEAUCHÂTEAU 9:05 14:00
MADELEINE 9:10 14:05
L'OURSON 9:11 14:06
BEAUSÉJOUR 9:13 14:08
LES GOURLANCHES 9:15 14:10
FAURE DU SERRE 9:25 14:20

Faure du Serre > La Garde 
STATIONS
FAURE DU SERRE 11:30 17:10
MALCOMBE 11:35 17:15
LA GARDE 11:38 17:18
LES BARRETS 11:40 17:20

Faure du Serre > Les Fauvins
STATIONS
FAURE DU SERRE 11:30 17:30
LES GOURLANCHES 11:40 17:40
BEAUSÉJOUR 11:42 17:42
L'OURSON 11:44 17:44
MADELEINE 11:45 17:45
BEAUCHÂTEAU 11:50 17:50

Plan de Gap > Faure du Serre
STATIONS
TOUR DU PLAN 9:15 14:00
VAL DU PLAN 9:20 14:05
SERRE DU PLAN 9:25 14:10
FAURE DU SERRE 9:35 14:20

Chabanas > Faure du Serre
STATIONS
LA BRÊCHE 9:00 14:00
LES EVEQUES 9:01 14:01
CHARANCELLE 9:02 14:02
FAURE DU SERRE 9:10 14:10

Faure du Serre > Plan de Gap
STATIONS
FAURE DU SERRE 11:40 17:30
SERRE DU PLAN 11:50 17:40
VAL DU PLAN 11:55 17:45
TOUR DU PLAN 12:00 17:50

Faure du Serre > Chabanas
STATIONS
FAURE DU SERRE 11:30 17:10
CHARANCELLE 11:38 17:18
LES EVEQUES 11:39 17:19
LA BRÊCHE 11:40 17:20

Bayard > Faure du Serre
STATIONS
LES FARAUDS 9:00 14:00
CHAUVET 9:02 14:02
LES BASSETS 9:05 14:05
PUYMONBEAU 9:08 14:08
LES JAUSSAUDS 9:12 14:12
LES MANNES 9:15 14:15
LES GONDOINS 9:20 14:20
CAMPINGS 9:22 14:22
LES HAUTS DE VARSIE 9:25 14:25
FAURE DU SERRE 9:30 14:30

Faure du Serre > Bayard
STATIONS
FAURE DU SERRE 11:30 17:30
LES HAUTS DE VARSIE 11:35 17:35
CAMPINGS 11:37 17:37
LES GONDOINS 11:40 17:40
LES MANNES 11:42 17:42
LES JAUSSAUDS 11:45 17:45
PUYMONBEAU 11:52 17:52
LES BASSETS 11:55 17:55
CHAUVET 11:58 17:58
LES FARAUDS 12:00 18:00



Romette Pré Mongil - 
Collège et Lycée Nord
STATIONS LU-MA-MER-JE-VE
ROMETTE PRÉ MONGIL 7:20
CHAMP FORAIN 7:21
MAIRIE DE ROMETTE 7:22
SERRE DU PLAN 7:26
CHÂTELARD 7:27
FAURE DU SERRE 7:33
PÔLE UNIVERSITAIRE 7:35
COLLÈGE & LYCÉE NORD 7:38

Quartier Roman - Ecole de la Tourronde
STATIONS LU-MA-JE-VE
QUARTIER ROMAN 8:15
STADE NAUTIQUE 8:20
LES FARELLES 8:25
LES THERMES 8:27
ECOLE DE LA TOURRONDE 8:30

La Tourronde - Ecole de la Tourronde
STATIONS LU-MA-JE-VE
SERVIOLAN 8:10
ROUTE DE LA LUYE 8:15
LES PONCETS 8:17
LES ABADOUS 8:20
LES ALLEMANDS 8:24
FERME SAUNIER 8:26
ECOLE DE LA TOURRONDE 8:30

Ecole de la Tourronde - La Tourronde
STATIONS LU-MA-JE-VE
ECOLE DE LA TOURRONDE 16:30
FERME SAUNIER 16:34
LES ALLEMANDS 16:36
LES ABADOUS 16:40
LES PONCETS 16:43
ROUTE DE LA LUYE 16:45
SERVIOLAN 16:50

Ecole de la Tourronde - Quartier Roman
STATIONS LU-MA-JE-VE
ECOLE DE LA TOURRONDE 16:30
LES THERMES 16:33
LES FARELLES 16:35
STADE NAUTIQUE 16:45
QUARTIER ROMAN 16:50

41

Collège de Fontreyne  - Le Pavillon
STATIONS LU-MA-JE-VE ME
COLLÈGE DE FONTREYNE 17:10 12:10
BOIS SAINT JEAN 17:13 12:13
VIADUC 17:14 12:14
LES GRANDES TERRES 17:16 12:16
PRÉ MALCOMBE 17:19 12:19
LE GRAND MORGON 17:21 12:21
ECOLE DES EYSSAGNIÈRES 17:22 12:22
FERME DE L'HÔPITAL 17:23 12:23
CARREFOUR DES EYSSAGNIÈRES 17:25 12:25
LE PAVILLON 17:30 12:30

Le Pavillon - Collège de Fontreyne 
STATIONS LU-MA-ME-JE-VE
LE PAVILLON 7:30
CARREFOUR DES EYSSAGNIÈRES 7:35
FERME DE L'HÔPITAL 7:37
ECOLE DES EYSSAGNIÈRES 7:38
LE GRAND MORGON 7:39
PRÉ MALCOMBE 7:41
LES GRANDES TERRES 7:44
VIADUC 7:46
BOIS SAINT JEAN 7:47
COLLÈGE DE FONTREYNE 7:50

A U TR E S  S E R V I C E S  R É G U L I E R S
Horaires valables uniquement en période scolaire



A U TR E S  S E R V I C E S  R É G U L I E R S
Horaires valables uniquement en période scolaire

Parassac - Ecoles Paul Emile Victor
STATIONS LU-MA-JE-VE LU-MA-JE-VE
PARASSAC 8:10 13:15
HAUTEVILLE 8:15 13:18
LA DESCENTE 8:20 13:22
PRIMAIRE P. E. VICTOR 8:22 13:25
MATERNELLE P. E. VICTOR 8:25 13:30

Ecoles Paul Emile Victor - Parassac
STATIONS LU-MA-JE-VE LU-MA-JE-VE
MATERNELLE P. E. VICTOR 11:35 16:35
PRIMAIRE P. E. VICTOR 11:50 16:40
LA DESCENTE 11:55 16:45
HAUTEVILLE 12:00 16:48
PARASSAC 12:05 16:50

42
43

Sainte Marguerite - Lycée et Collège Nord 
STATIONS LU-MA-ME-JE-VE
SAINTE MARGUERITE 7:20
SAINT PASCAL 7:22
LE RIOTORD 7:23
ECOLE BEAUREGARD 7:24
LES VERGERS 7:25
LES BUISSONNETS 7:26
LES ECRINS 7:27
THÉÂTRE 7:28
POMPIDOU 7:29
LA BLÂCHE 7:30
FAURE DU SERRE 7:33
PÔLE UNIVERSITAIRE 7:35
COLLÈGE & LYCÉE NORD 7:40

Lycée et Collège Nord - Sainte Marguerite
STATIONS LU-MA-JE-VE ME
COLLÈGE & LYCÉE NORD 17:05 18:05 12:10
PÔLE UNIVERSITAIRE 17:10 18:10 12:12
VERDUN 17:12 18:12 12:13
HÔPITAL 17:13 18:13 12:14
PORTE COLOMBE 17:14 18:14 12:15
EUROPE 17:16 18:16 12:16
LES ECRINS 17:17 18:17 12:17
LES BUISSONNETS 17:18 18:18 12:18
LES VERGERS 17:19 18:19 12:19
ECOLE BEAUREGARD 17:20 18:20 12:20
IMPASSE SIXTINE 17:21 18:21 12:21
LE RIOTORD 17:22 18:22 12:22
SAINTE MARGUERITE 17:25 18:25 12:25

Val du Plan - Ecoles Paul Emile Victor
STATIONS LU-MA-JE-VE LU-MA-JE-VE
VAL DU PLAN 8:15 13:20
SERRE DU PLAN 8:18 13:23
MATERNELLE P. E. VICTOR 8:20 13:25
PRIMAIRE P. E. VICTOR 8:25 13:30

Ecoles Paul Emile Victor - Val du Plan
STATIONS LU-MA-JE-VE
MATERNELLE P. E. VICTOR 11:35 16:35
PRIMAIRE P. E. VICTOR 11:50 16:40
SERRE DU PLAN 11:55 16:42
VAL DU PLAN 11:58 16:45

Ecole Villarobert - Val du Plan
STATIONS LU-MA-JE-VE
ECOLE VILLAROBERT 16:35
SERRE DU PLAN 16:40
VAL DU PLAN 16:42

Val du Plan - Ecole Villarobert
STATIONS LU-MA-JE-VE
VAL DU PLAN 8:20
SERRE DU PLAN 8:23
ECOLE VILLAROBERT 8:25

Haut Varsie - P. E. Victor
STATIONS LU-MA-JE-VE
HAUT VARSIE 8:15
PRIMAIRE P. E. VICTOR 8:22
MATERNELLE P. E. VICTOR 8:25

P. E. Victor - Haut Varsie
STATIONS LU-MA-JE-VE
PRIMAIRE P. E. VICTOR 16:35
MATERNELLE P. E. VICTOR 16:37
HAUT VARSIE 16:45

Collège et Lycée Nord  - Varsie 
STATIONS LU-MA-JE-VE ME
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 17:05 12:05
HAUT VARSIE 17:15 12:15

Varsie - Collège et Lycée Nord 
STATIONS LU-MA-ME-JE-VE
HAUT VARSIE 7:40
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 7:50



A U TR E S  S E R V I C E S  R É G U L I E R S
44

45

Horaires valables uniquement en période scolaire

Pont Sarrazin - Collège et Lycée Nord
STATIONS LU-MA-JE-VE
PONT SARRAZIN 7:24
LES VIGNEAUX 7:25
LA ROMETTINE 7:26
MAIRIE DE ROMETTE 7:28
LE BUZON 7:30
LA SOURCE 7:31
SERRE DU PLAN 7:32
CHÂTELARD 7:33
VAL DU PLAN 7:34
PIGNEROL 7:32
ACADÉMIE 7:33
GARE SNCF 7:37
FAURE DU SERRE 7:40
PÔLE UNIVERSITAIRE 7:42
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 7:45

Les Vigneaux - Collège et Lycée Nord
STATIONS MERCREDI
LES VIGNEAUX 7:20
PONT SARRAZIN 7:22
ROMETTE PRÉ MONGIL 7:25
CHAMP FORAIN 7:26
MAIRIE DE ROMETTE 7:28
LE BUZON 7:30
LA SOURCE 7:31
SERRE DU PLAN 7:32
CHÂTELARD 7:33
VAL DU PLAN 7:34
PIGNEROL 7:35
ACADÉMIE 7:36
GARE SNCF 7:37
FAURE DU SERRE 7:40
PÔLE UNIVERSITAIRE 7:42
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 7:45

Collège et Lycée Nord - Les Vigneaux
STATIONS MERCREDI
PÔLE UNIVERSITAIRE 12:10
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 12:13
CHAMPSAUR 12:15
GARE SNCF 12:18
ACADÉMIE 12:19
PIGNEROL 12:19
VAL DU PLAN 12:20
CHÂTELARD 12:21
SERRE DU PLAN 12:22
LA SOURCE 12:24
LE BUZON 12:25
MAIRIE DE ROMETTE 12:26
LA REYBERTE 12:28
LES VIGNEAUX 12:29
PONT SARRAZIN 12:30
ROMETTE PRÉ MONGIL 12:35

Collège et Lycée Nord - Pont Sarrazin
STATIONS LU-MA-JE-VE
PÔLE UNIVERSITAIRE 12:10 16:10 17:15 18:15
COLLÈGE ET LYCÉE NORD 12:13 16:13 17:18 18:18
CHAMPSAUR 12:15 16:15 17:20 18:20
GARE SNCF 12:18 16:18 17:23 18:23
ACADÉMIE 12:19 16:19 17:24 18:24
PIGNEROL 12:19 16:19 17:24 18:24
VAL DU PLAN 12:20 16:20 17:25 18:25
CHÂTELARD 12:21 16:21 17:26 18:26
SERRE DU PLAN 12:22 16:22 17:27 18:27
LA SOURCE 12:24 16:24 17:29 18:29
LE BUZON 12:25 16:25 17:30 18:30
MAIRIE DE ROMETTE 12:26 16:26 17:31 18:31
LA ROMETTINE 12:28 16:28 17:33 18:33
LES VIGNEAUX 12:29 16:29 17:34 18:34
PONT SARRAZIN 12:30 16:30 17:35 18:35



A U TR E S  S E R V I C E S  R É G U L I E R S
46

47

Horaires valables uniquement en période scolaire

Les Fauvins - Collège de Fontreyne
STATIONS LU-MA-ME-JE-VE LU-MA-JE-VE
FERME NEBON 7:15 13:25
LA MADELEINE 7:18 13:28
LES OURSONS 7:20 13:30
LES GOURLANCHES 7:22 13:32
BEAUCHÂTEAU 7:26 13:36
LA JUSTICE 7:28 13:38
CHÂTELARD 7:32 13:40
VAL DU PLAN 7:33 13:41
PIGNEROL 7:34 13:42
ACADÉMIE 7:35 13:43
GARE SNCF 7:36 13:44
CHAMPSAUR 7:38 13:46
FAURE DU SERRE 7:41 13:48
PÔLE UNIVERSITAIRE 7:45 13:50
VERDUN 7:47
PORTE COLOMBE 7:49
FLORIAN 7:50
STADE 7:51
COLLÈGE DE FONTREYNE 7:55

Collège de Fontreyne - Les Fauvins
STATIONS LU-MA-ME-JE-VE LU-MA-JE-VE
PÔLE UNIVERSITAIRE 12:10 17:10
BONNE 12:12 17:12
ARISTIDE BRIAND 12:14 17:14
CHAMPSAUR 12:16 17:16
GARE SNCF 12:18 17:18
ACADÉMIE 12:19 17:19
PIGNEROL 12:20 17:20
VAL DU PLAN 12:21 17:21
LA JUSTICE 12:25 17:25
BEAUCHÂTEAU 12:28 17:28
LES GOURLANCHES 12:32 17:32
LES OURSONS 12:34 17:54
LA MADELEINE 12:36 17:55
FERME NEBON 12:38 17:38

Malcombe - Pôle Universitaire
STATIONS LU-MA-ME-JE-VE
ROUTE DE VEYNES 7:25
VENELLE DES FAYSSES 7:26
SERRES 7:27
CHEMIN DE LA GARDETTE 7:28
VAUCELLE 7:29
MALCOMBE 7:30
CARR.DES EYSSAGNIÈRES 7:31
SOLEIL LEVANT 7:32
SABBAT 7:33
JEAN MACÉ 7:34
PUYMAURE 7:35
SÉVIGNÉ 7:36
LES PINS 7:38

Pôle Universitaire - Malcombe
STATIONS LU-MA-JE-VE ME
PÔLE UNIVERSITAIRE 17:18 12:16
SÉVIGNÉ 17:20 12:18
PUYMAURE 17:21 12:19
JEAN MACÉ 17:23 12:21
LES FANGEROTS 17:25 12:23
CARR. DES EYSSAGNIÈRES 17:27 12:25
MALCOMBE 17:28 12:26
VAUCELLE 17:29 12:27
CHEMIN DE LA GARDETTE 17:30 12:28
SERRES 17:31 12:29
VENELLE DES FAYSSES 17:32 12:30
ROUTE DE VEYNES 17:34 12:32

Les Farauds - Ecoles P.-E. Victor
STATIONS LU-MA-JE-VE
LES FARAUDS 7:52
CHAUVET 7:55
LES JAUSSAUDS 8:03
GARAGE DU BUZON 8:05
LES MANNES 8:07
PUYMONBEAU 8:10
LES GONDOINS 8:12
CAMPING DU DAUPHINÉ 8:15
LA DESCENTE 8:20
PRIMAIRE P. E. VICTOR 8:23
MATERNELLE P. E. VICTOR 8:25

Ecoles P.-E. Victor - Les Farauds
STATIONS LU-MA-JE-VE
MATERNELLE P.E. VICTOR 16:35
PRIMAIRE P.E. VICTOR 16:40
LA DESCENTE 16:45
HAUTEVILLE 16:46
CAMPING DAUPHINÉ 16:50
LES GONDOINS 16:53
PUYMONBEAU 16:55
LES MANNES 16:58
GARAGE DU BUZON 17:00
LES JAUSSAUDS 17:04
CHAUVET 17:12
LES FARAUDS 17:15



A U TR E S  S E R V I C E S  R É G U L I E R S
48

Horaires valables uniquement en période scolaire

Saint-Jean - Lycée Nord
STATIONS LU-MA-ME-JE-VE
LE CHAFFAL 7:25
SAINT JEAN 7:26
LA SELLE 7:26
SAINTE-MARTHE 7:27
ROUSINE 7:28
CHAUDEFEUILLE 7:29
BOIS SAINT JEAN 7:30
MICROPOLIS 7:31
STADE NAUTIQUE 7:32
EGLISE ST ROCH 7:32
STADE 7:33
LES ECRINS 7:36
THÉÂTRE 7:37
FLORIAN 7:37
EUROPE 7:39
THÉÂTRE 7:40
POMPIDOU 7:41
LA BLÂCHE 7:42
FAURE DU SERRE 7:45
PÔLE UNIVERSITAIRE 7:47
LES CHEMINOTS 7:49

Val du Plan - Micropolis
STATIONS LU-MA-ME-JE-VE SAMEDI &

VACANCES SCOLAIRES
CHATELARD 6:45 7:00
VAL DU PLAN 6:47 7:02
BONNEVAL 6:50 7:05
MICROPOLIS 7:08 7:24



25

Été 201 1
Une ligne régulière 

entre le centre-ville,
le Domaine de Charance 

& le Golf de Bayard

Encart



E T É  2 0 1 1
52

53

Bayard - Centre Ville - Charance

* Navette assurée par le golf sur demande à l’accueil

Tous les jours du 1er juillet au 31 août 
GOLF BAYARD 10:40 14:00 15:30 17:30 19:00*
CAMPING ALPES DAUPHINÉ 9:30 10:50 11:50 14:10 15:40 17:40 19:10*
ROCHASSON 9:35 10:55 11:55 14:15 15:45 17:45 19:15*
FAURE DU SERRE 9:40 11:00 12:00 14:20 15:50 16:30 17:50 19:20*
PÔLE UNIVERSITAIRE 9:42 11:02 12:02 14:22 15:52 16:32 17:52
LE PAVILLON 9:45 11:05 12:05 14:25 15:55 16:35 17:55
CHARANCE 9:55 11:15 12:15 14:35 16:05 16:45 18:00

Charance - Centre Ville - Bayard
Tous les jours du 1er juillet au 31 août 
CHARANCE 10:00  11:20 12:20 14:40 16:10 16:50 18:10
LE PAVILLON 10:05 11:25 12:25 14:45 16:15 16:55 18:15
PÔLE UNIVERSITAIRE 10:09 11:30 12:28 14:49 16:19 16:59 18:19
FAURE DU SERRE 10:15 11:35 12:30 13:30 15:00 16:25 17:05 18:25
PÔLE UNIVERSITAIRE 10:17 11:37 13:32 15:02 17:07
ROCHASSON 10:20 11:40 13:35 15:05 17:10
CAMPING ALPES DAUPHINÉ 10:25 11:45 13:40 15:10 17:15
CANAL COL BAYARD 10:30 13:45 15:15 17:20
GOLF BAYARD 10:35 13:50 15:20 17:25

“Linéa”, le réseau de transports urbains de la Ville
de Gap, met en place une liaison régulière estivale
entre le centre-ville et les deux centres d’intérêt
touristiques extérieurs à la commune : le Domaine
de Charance et le Plateau de Bayard.

La ligne fonctionne tous les jours 
du 1er juillet au 31 août inclus.
L’accès au service est gratuit pour l’ensemble de la
clientèle, dans la limite des places disponibles.

Une liaison régulière entre le centre-ville, Charance et Bayard

E
ncart



LE DOMAINE DE CHARANCE
• Visites accompagnées 
• Ateliers
• Expositions
Renseignements :
- Service Municipal d’Animation, Domaine de Charance,

05000 GAP. - Tél. 04.92.51.21.79 ou 04.92.53.01.09.
- Office de Tourisme, 2a cours Frédéric Mistral, 

BP 41, 05002 GAP Cédex. - Tél. 04.92.52.56.56
www.gap-tourisme.fr

LE GOLF DE GAP-BAYARD
Centre d’Oxygénation de Bayard, 
golf 18 trous, parcours de santé.
A 1250m d’altitude dans un panorama unique : 
les massifs du Gapençais, du Champsaur et les contreforts 
du Parc National des Ecrins.
Tél. 04.92.50.16.83.

E
ncart



28

La navette 
du cœur de ville, 

c’est une nouvelle
façon de se déplacer

en centre ville,
gratuitement,

rapidement, 
en toute liberté.

Du mardi au samedi
(sauf jours fériés) 

de 9h30 à 12h30 
et de 14h30 à 17h30

toutes les 15 minutes
environ.

Arrêts fixes ou 
à la demande 
selon l’itinéraire.



58
59

Votre
avis

nous
intéresse,n’hésitez

pas
à

nous
faire

parvenir
vos

im
pressions

etvos
suggestions…

Nom
,prénom

:
.................................

Adresse
:

....................................

Tél.:
........................................

1
DÉFINISSEZ

VOTRE
ITINERAIRE

En
vous

aidantdes
plans

du
réseau

etdu
schém

a
sim

plifié
des

lignes.
Repérez

l’arrêtle
plus

proche
de

votre
pointde

départetceluiqui
dessertle

lieu
où

vous
souhaitez

vous
rendre,ainsique

la
ligne

qu’il
vous

faudra
em

prunter.

2
REPÉREZ

L’HORAIRE
DE

PASSAGE
DU

BUS
Ilse

trouve
surles

fiches
horaires

du
guide

bus,surles
poteaux

ou
sur

les
abribus.Pourplus

de
sécurité,soyez

présentà
votre

arrêtquelques
m

inutes
à

l’avance
en

tenantcom
pte

que
seuls

les
horaires

des
arrêts

principaux
sontindiqués.

3
LE

BUS
ARRIVE

Vérifiez
bien

que
le

bus
porte

le
num

éro
etla

direction
de

la
ligne

que
vous

voulez
em

prunter.

3
RÈGLEM

ENT
D’UTILISATION

Le
règlem

entd’utilisation
com

pletestconsultable
à

bord
des

véhicules
etsurw

w
w.ville-gap.fr

GUIDE
BUS

m
ode

d’em
ploi

COUPON
de

correspondance

Ce
pictogram

m
e

indique
que

le
bus

estéquipé
d’une

ram
pe

d’accés
pourles

personnes
à

m
obilité

réduite.

LIN
ÉA

-
TR

A
N

SP
O

R
TS

U
R

B
A

IN
S

D
E

G
A

P
31,R

oute
de

la
Justice

-
05000

G
A

P
Tél.04.92.53.18.19

-
Fax.04.92.53.18.74

Inter net:w
w

w
.ville-gap.fr

Em
ail:linea@

ville-gap.fr
A

llo
M

airie
:04

92
53

18
78

Les
arrêts

accessibles
aux

personnes
à

m
obilité

réduite
sont

signalés
parun

pointbleu
surle

therm
om

ètre
de

ligne

R
entrée

sco
laire

To
ussaint

N
o

ël

Le
lund

i
D

u
lund

i
D

u
lund

i

30/08/2010
25/10/2010

20/12/2010

au
m

ercred
i

au
d

im
anche

3/11/2010
2/01/2011

H
iver

P
rintem

p
s

D
éb

ut
d

es
vacances

d
'été

D
u

lund
i

D
u

lund
i

Le
sam

ed
i

21/02/2011
18/04/2011

2/07/2011

au
d

im
anche

au
d

im
anche

6/03/2011
1/05/2011

VACANCES
SCOLAIRES

ZONE
B

2010/2011


